
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Bio160 
Hnojicí zařízení bio CO2 s rozšířitelným difuzérem

Suitable for:

80 dnů přirozeného hnojení CO2: Zdravý růst rostlin, méně řas. Bio CO₂ startovací sada pro akvária
50-160 l

Snadná instalace: Připraveno k použití během několika minut

Přírodní: Produkce CO2 biologickým kvašením, vydatně: 2x 40 dnů rovnoměrné produkce CO2 díky
okamžitému a dlouhodobému zásobnímu systému, doplňovatelný, zlepšení růstu červených, jemných a
citlivých rostlin, rozšířitelný difuzér 

Není nutná tlaková láhev, speciální hadice odolná proti CO2

Balení obsahuje: Hnojicí zařízení na bio CO2, ProFlora bio 160, vč. reakční nádoby s tepelným pláštěm, 2
x doplňovací sada, CO2 difuzér, CO2 hadice 3 m,  zpětná pojistka

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/64446

JBL PROFLORA u501 
Kompletní sada rostlinného

hnojiva

JBL PROFLORA u502 
Hnojicí zařízení s nočním

vypínáním

JBL PROFLORA m501 
Kompletní sada hnojicího
zařízení pro rostliny CO2

JBL PROFLORA m502 
Hnojicí zařízení s nočním

vypínáním CO2 pro rostliny



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Bio160 
Accessories

JBL přísavka 37 mm
Gumová přísavka s klipem pro

objekty 37-45 mm

JBL PROFLORA Bio
náhr.

Doplňovací sada pro bio
zařízení na CO2  

JBL PROFLORA CO2
Count Safe 

Počitadlo bublin s ochranou
proti zpětnému toku

JBL PROFLORA
SafeStop

Pojistka proti zpětnému toku
vody pro CO2 systémy

JBL PROFLORA T3
Speciální hadice pro akvarijní

CO2 systémy 

JBL PROFLORA Taifun
Extend

Rozšíření pro vysoce difúzní
reaktor CO2 

JBL PROFLORA Taifun
M 

Vysoce difúzní reaktor CO2

JBL PROFLORA Taifun S

Rozšířitelný CO2 difuzor pro
malá akvária

JBL PROFLORA Taifun
P

Mini-CO2-difuzor pro nano-
sladkovodní akvária



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Bio160 
Spare parts

JBL Bio80/160 těsnění JBL Bio160 lepicí páska JBL Bio80/160 filtrační
vložka

JBL Bio80/160 reakční
nádoba

JBL Bio80/160
termoplášť

JBL převlečná matice
hadice vzduch/CO2 



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Bio160 
Product information

Výživa akvarijních rostlin 
Zdravé rostliny jsou důležité pro každé akvárium.
Rostliny zásobují obyvatele akvária životně důležitým kyslíkem a zabraňují růstu řas a odstraňují
problematické látky.

Zdravé rostliny = zdravé ryby
Zdravé rostliny brání růstu řas, jsou zdrojem kyslíku, poskytují množnost úkrytu a snižují výskyt zárodků
nemocí.

Pro vývoj rostlin jsou důležité následující podmínky:
Světlo jako zdroj energie pro fotosyntézu
CO2, živiny a stopové prvky na podporu růstu.

Hnojiva JBL dodávají rostlinám všechny důležité živiny a hlavní stopové prvky. Rostlinám se tak dostane
všech důležitých látek, které potřebují pro jejich příjem listy a kořeny. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Bio160 
Food type -

Sub product type -

Dosing viz Návod k použití


